検査受託再開のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目の試薬の原料供給遅延による製造販売

一時停止により、一時受託中止とさせていただいておりましたが、

試薬の製造販売が再開されましたので検査受託を再開させて

いただきます。

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたが、今後とも

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 検査受託再開項目

項目ｺｰﾄﾞ 検 査 項 目 受託再開日

5411 副甲状腺ホルモン（PTH）（高感度）

2017 年 4 月 10 日（月）
受付分より受託再開

2862 副甲状腺ホルモン（PTH）（高濃度測定）

3564(血漿)
3569(蓄尿)

サイクリック AMP

群馬臨床検査センター

2017-15